ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от «13» февраля 2014 г. № 99-пп

г. Магадан

Об определении органа исполнительной власти
Магаданской области, уполномоченного в области

государственного регулирования торговой деятельности

В соответствии Законом Магаданской области от 05 марта 2011 г.

№ 1370-ОЗ «О регулировании торговой деятельности на территории

Магаданской области» Правительство Магаданской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Определить министерство сельского хозяйства, рыболовства и

продовольствия Магаданской области органом исполнительной власти

Магаданской области, уполномоченным в области государственного

регулирования торговой деятельности.

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить

на вице-губернатора – первого заместителя председателя Правительства

Магаданской области Карпенко Н.Б.

 3.  Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора
Магаданской области

                Н. Карпенко